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sid 1(8)

Omg 5

Individuellt GF kort

1 L11 Philip Lundqvist VAK 49 50 50 50 199

2 L11 Alice Stridbeck STR 50 48 50 50 198

3 L11 Linnea Eriksson STR 48 49 49 49 195

4 L11 Hampus Pettersson STR 48 49 49 49 195

5 L11 Albin Grydén VAK 48 50 48 49 195

6 L11 Rikard Eriksson STR 50 48 48 49 195

7 L11 Frida Horneij ÖST 49 47 49 49 194

8 L11 Jesper Rimskog BÄJU 50 50 47 47 194

9 L11 Ronja Tidstrand HÅL 49 48 46 49 192

10 L11 Anna-Maria Sorri ESG 47 49 47 47 190

11 L11 Petter Lager VAK 49 48 47 46 190

12 L11 Alexander Jansson VAK 46 47 48 48 189

13 L11 Frida Larsson VAK 48 46 45 48 187

14 L11 Douglas Ahlgren VAK 49 46 46 46 187

15 L11 Anton Fredriksson VAK 46 46 49 45 186

16 L11 Hedvig Floderus STR 49 46 45 45 185

17 L11 Minja Lindgren ÖRS 44 45 48 47 184

18 L11 Julia Johansson ÖRS 45 45 47 46 183

19 L11 Arvid Glatz ESG 47 45 45 43 180

19 L11 Valdemar Sollenberg ÖRS 47 45 45 43 180

21 L11 Willmer Olofsson ESG 42 42 40 42 166

1 L13 Johannes Mattsson TTO 50 50 50 50 200

1 L13 Martin Gahne VAK 50 50 50 50 200

1 L13 Simon Nilsson ÖST 50 50 50 50 200

4 L13 Hanna Evaldsson HÅL 49 50 50 50 199

5 L13 William Grydén VAK 50 49 50 50 199

6 L13 Johan Stenborg BÄJU 49 49 50 50 198

7 L13 Pontus Melander ÖST 50 49 50 49 198

8 L13 Oskar Håkansson ESG 50 50 47 50 197

9 L13 Isak Gustavsson BLÅ 50 48 50 49 197

10 L13 Felicia Nyman ESG 49 49 48 50 196

11 L13 Jonathan Hedberg BLÅ 48 48 50 49 195

12 L13 Robert Svennblad BÄJU 48 50 49 48 195

13 L13 Amanda Östling BLÅ 49 49 50 47 195

14 L13 David Kjellström HÅL 48 48 47 50 193

15 L13 Mark Johansson BLÅ 47 49 48 49 193

16 L13 Hugo Svedström ÖST 49 46 49 48 192

17 L13 Max Svensson BLÅ 49 48 47 47 191

18 L13 Fredrik Larsson VAK 48 47 48 47 190

19 L13 Richard Jansson ÖRS 48 46 47 48 189

20 L13 Emil Wahlström NFV 47 47 44 47 185

21 L13 Isak Lindgren ÖRS 48 43 45 46 182

22 L13 Gabriel Kazai ESG 45 45 46 45 181

23 L13 Charlie Jernsletten VAK 47 46 44 44 181

24 L13 Robert Andersson RAS 46 45 40 45 176

25 L13 Emil Appelfeldt ESG 46 43 44 42 175

1 L15R Dennis Hedberg BÄJU 49 50 50 49 50 50 50 48 396

2 L15R Henning Andersson BÄJU 50 50 48 49 48 49 50 50 394

3 L15R Elin Edberg BÄJU 49 49 50 47 50 50 49 50 394

4 L15R Patrik Andersson RAS 11552 49 49 49 49 49 49 50 47 391

5 L15R Emil Manfredsson ÖRG 10678 48 49 49 47 49 49 50 48 389

6 L15R Linnea Johansson HÅL 48 46 49 48 50 49 48 48 386

7 L15R Daniel Andersson BÄJU 50 50 47 49 47 47 44 45 379

8 L15R Mårten Wahlström NFV 44 46 45 41 42 45 47 37 347

1 L15S Maria Lundgren HÅL 47 46 46 48 48 48 47 45 375

2 L15S Alexander Larsson NFV 35 28 29 38 38 31 35 37 271

1 L17 Erik Dahlen BÄJU 9242 803273 46 49 48 48 48 47 48 48 382
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2 L17 Carolina Manfredsson ÖRG 1400065 43 47 48 47 45 44 45 43 362

3 L17 Frida Jansson ÖRG 1400080 46 43 44 45 44 45 45 45 357

4 L17 Casper Söderberg VAK 44 45 44 41 44 42 43 44 347

5 L17 Mikael Lundell RAS 11338 42 39 44 47 39 40 40 38 329

6 L17 Victoria Larsson NFV 41 41 43 41 39 35 44 43 327

1 L2 Georg Neijd BÄJU 11732 1404318 46 47 45 47 45 46 45 44 365

2 L2 Joakim Lindgren ÖRS 11719 38 36 42 38 41 43 39 41 318

3 L2 Tommy Odelström RAS 4739 39 37 45 40 32 38 41 41 313

4 L2 Jan Danielsson BLÅ 8040 35 35 42 37 36 42 34 42 303

1 L3 Kristina Lundgren HÅL 515373 11381 49 50 49 48 49 49 49 49 392

2 L3 Madeleinde Runarsson NOF 94 96 97 95 382

3 L3 Markus Andersson BÄJU 9247 802819 43 46 46 48 48 46 50 46 373

4 L3 Kim Gjerdingen RAS 8676 47 48 47 49 48 45 48 40 372

5 L3 Göran Myhrberg ÖRG 579868 49 45 44 46 46 49 43 45 367

6 L3 Tomas Wigervall ÖRG 1401784 42 46 46 45 48 45 48 44 364

7 L3 Nils Jansson RAS 8678 48 44 43 43 45 41 45 47 356

1 L4 Caroline Pettersson BÄJU 9243 952793 49 47 46 49 49 47 47 48 382

2 L4 Sara Pettersson BLÅ 9924 45 47 46 48 46 48 45 50 375

3 L4 Rickard Jansson NOF 46 46 44 47 46 47 47 49 372

1 L9 Sebastian Lundqvist ÖST 50 50 49 48 197

2 L9 Linus Rimskog BÄJU 50 50 50 44 194

3 L9 Fredrik Lindeberg TTO 49 47 47 47 190

4 L9 Robin Jansson VAK 46 46 48 48 188

5 L9 Sebastian Fredriksson VAK 43 50 48 47 188

6 L9 Oscar Grydén VAK 49 44 43 47 183

7 L9 Matilda Olausson ESG 46 43 46 45 180

8 L9 Moa Runarsson NOF 42 45 48 44 179

9 L9 Maja Blomqvist NOF 41 42 44 43 170

10 L9 Lisa Gustavsson ÖRS 38 36 32 37 143

1 LELIT Caroline Törnvall ULT 50 48 49 50 50 48 47 50 392

2 LELIT Charlotte Myhrberg ÖRG 1400061 49 50 47 50 49 49 49 49 392

3 LELIT Przemyslaw Bozek USK D11356 48 48 49 50 48 50 49 48 390

4 LELIT Cecilia Runarsson NOF 98 95 99 94 386

5 LELIT Arkadiusz Bozek USK 11395 48 49 48 49 49 45 46 48 382

1 LVET Göran Myhrberg ÖRG 579868 50 50 50 50 50 50 50 50 400

2 LVET Gunder Svensson TTO 1962 50 50 50 49 49 50 50 49 397

3 LVET Torbjörn Edlund ÖRG 738513 50 50 50 49 50 49 50 49 397

4 LVET Anne-Sofie Lundquist ULT 49 50 49 49 50 50 49 50 396

5 LVET Bengt Eriksson TTO 1961 50 48 49 49 49 50 49 49 393

6 LVET Leonard Jansson RAS 4745 48 49 48 48 49 48 50 49 389

7 LVET Erik Ivarsson USK 1847 48 49 48 47 48 49 49 50 388

8 LVET Tommy Odelström RAS 4739 47 49 49 48 49 48 48 49 387

1 SM+50 Kjell Jansson TTO 50 50 50 50 200

2 SM+50 Jörgen Pettersson ESG 50 50 49 50 199

3 SM+50 Christer R Jansson RAS 11554 50 50 50 49 199

4 SM+50 Anders Lundell RAS 10536 49 48 50 50 197

5 SM+50 Nils Lundin TTO 50 49 49 48 196

6 SM+50 Tommy Nilsson ALM 1094000 G11310 49 48 49 49 195

7 SM+50 Lars Gråberg ESG 50 48 46 49 193

8 SM+50 Ulf Pettersson BLÅ 50 47 47 47 191

1 SM-50 Pontus Olausson ESG 50 50 50 50 200

1 SM-50 Robert Keijser TTO 50 50 50 50 200

1 SM-50 Ida Forsström TTO 50 50 50 50 200

4 SM-50 Florian Olsson TTO 11018 49 50 50 50 199

5 SM-50 Gustav Floderus STR 50 50 49 50 199

6 SM-50 Ann-Sofie Wendle ALM 443700 G5981 50 49 50 49 198

7 SM-50 Henrik Larsson ALM 464564 G11311 49 49 50 49 197
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8 SM-50 Tomas Glatz ESG 48 50 48 49 195

9 SM-50 Tanja Englund BLÅ 50 48 46 50 194

10 SM-50 Kenneth Johansson BLÅ 50 50 48 46 194

11 SM-50 Jörgen Kjellström HÅL 48 48 49 48 193

12 SM-50 Susanne Wendle ALM 443703 G11316 48 47 48 49 192

13 SM-50 Jonathan Jämsä ESG 46 50 48 48 192

14 SM-50 Tomas Olausson ESG 47 48 48 48 191

15 SM-50 Rasmus Ekblom ALM 452718 G11314 47 47 47 47 188

16 SM-50 Jack Wedebrand ESG 49 47 47 45 188

17 SM-50 August Björklund ESG 46 46 45 45 182

18 SM-50 Gustav Stråhle ESG 46 49 39 44 178
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sid 4(8)Sammanlagt

Individuellt Fett namn kommer ej till finalen

GF kort

Lägsta 

serie

1 L11 Philip Lundqvist VAK 199 198 199 199 199 796 198 994

2 L11 Alice Stridbeck STR 196 198 0 199 198 791 0 791

3 L11 Linnea Eriksson STR 197 195 193 197 195 784 193 977

4 L11 Jesper Rimskog BÄJU 190 200 195 195 194 784 190 974

5 L11 Frida Horneij ÖST 199 193 191 194 194 780 191 971

6 L11 Albin Grydén VAK 191 197 0 195 195 778 0 778

7 L11 Rikard Eriksson STR 187 198 192 193 195 778 187 965

8 L11 Melinda Runarsson NOF 192 195 194 196 0 777 0 777

9 L11 Hedvig Floderus STR 193 195 193 194 185 775 185 960

10 L11 Hampus Pettersson STR 190 192 192 195 195 774 190 964

11 L11 Douglas Ahlgren VAK 183 194 190 193 187 764 183 947

12 L11 Anna-Maria Sorri ESG 193 185 186 187 190 756 185 941

13 L11 Andreas Staaf ESG 189 190 184 189 0 752 0 752

14 L11 Ronja Tidstrand HÅL 183 189 0 183 192 747 0 747

15 L11 Willmer Olofsson ESG 185 187 186 189 166 747 166 913

16 L11 Minja Lindgren ÖRS 191 183 180 188 184 746 180 926

17 L11 Arvid Glatz ESG 186 165 183 189 180 738 165 903

18 L11 Julia Johansson ÖRS 190 181 180 182 183 736 180 916

19 L11 Frida Larsson VAK 176 183 0 185 187 731 0 731

20 L11 Petter Lager VAK 176 185 168 178 190 729 168 897

21 L11 Alexander Jansson VAK 172 179 183 0 189 723 0 723

22 L11 Anton Fredriksson VAK 181 167 179 176 186 722 167 889

23 L11 Valdemar Sollenberg ÖRS 182 181 0 158 180 701 0 701

L11 Tobias Berglund VAK 194 194 182 0 0 570 0 570

L11 Lukas Stridbeck STR 183 195 0 0 0 378 0 378

L11 Albin Wahlstrand ÖRS 181 0 179 0 0 360 0 360

L11 Filip Jansson STR 172 184 0 0 0 356 0 356

L11 Anton Andersson BLÅ 193 0 0 0 0 193 0 193

1 L13 Johannes Mattsson TTO 200 200 200 200 200 800 200 1000

1 L13 Simon Nilsson ÖST 200 200 200 200 200 800 200 1000

1 L13 Martin Gahne VAK 200 197 200 200 200 800 197 997

4 L13 William Grydén VAK 197 200 197 200 199 796 197 993

5 L13 Johan Stenborg BÄJU 191 198 199 199 198 794 191 985

6 L13 Hanna Evaldsson HÅL 197 197 191 199 199 792 191 983

7 L13 Robert Svennblad BÄJU 198 198 196 199 195 791 195 986

8 L13 Amanda Östling BLÅ 197 196 198 196 195 787 195 982

9 L13 Pontus Melander ÖST 193 196 197 195 198 786 193 979

10 L13 Felicia Nyman ESG 195 193 192 200 196 784 192 976

11 L13 Jonathan Hedberg BLÅ 191 196 196 197 195 784 191 975

12 L13 Oskar Håkansson ESG 195 192 190 198 197 782 190 972

13 L13 Isak Gustavsson BLÅ 192 199 183 193 197 781 183 964

14 L13 Mark Johansson BLÅ 192 193 195 188 193 773 188 961

15 L13 David Kjellström HÅL 196 183 189 191 193 769 183 952

16 L13 Fredrik Larsson VAK 194 192 186 186 190 762 186 948

17 L13 Hugo Svedström ÖST 188 187 187 191 192 758 187 945

18 L13 Richard Jansson ÖRS 168 188 189 189 189 755 168 923

19 L13 Max Svensson BLÅ 186 183 179 192 191 752 179 931

20 L13 Emil Appelfeldt ESG 183 190 185 188 175 746 175 921

21 L13 Charlie Jernsletten VAK 177 187 176 187 181 732 176 908

22 L13 Isak Lindgren ÖRS 185 183 180 179 182 730 179 909

23 L13 Gabriel Kazai ESG 179 182 178 177 181 720 177 897

24 L13 Max Blomqvist NOF 178 184 184 171 0 717 0 717

25 L13 Robert Andersson RAS 179 178 183 0 176 716 0 716

26 L13 Emil Wahlström NFV 171 181 174 160 185 711 160 871

L13 Emila Lagerhult HÅL 198 197 0 194 0 589 0 589

L13 Saga Eriksson STR 182 191 186 0 0 559 0 559

L13 Jonny Almqvist ÖRS 157 160 163 0 0 480 0 480

L13 Benjamin Pousette NFV 172 0 187 0 0 359 0 359

L13 Ludvig Mellberg ESG 178 0 0 0 0 178 0 178

1 L15R Elin Edberg BÄJU 399 372 394 396 394 1583 372 1955

2 L15R Henning Andersson BÄJU 398 389 394 394 394 1580 389 1969

3 L15R Linnea Johansson HÅL 392 394 391 397 386 1574 386 1960

4 L15R Emil Manfredsson ÖRG 10678 395 391 393 387 389 1568 387 1955

5 L15R Dennis Hedberg BÄJU 390 384 389 385 396 1560 384 1944

6 L15R Daniel Andersson BÄJU 390 369 388 384 379 1541 369 1910

7 L15R Patrik Andersson RAS 11552 377 378 385 381 391 1535 377 1912

8 L15R Mårten Wahlström NFV 180 319 341 352 347 1359 180 1539

L15R Johan Eriksson ÖST 385 385 384 0 0 1154 0 1154

L15R Hannes Hellman ESG 367 0 374 0 0 741 0 741

Summa 

4 av 5 

Bästa

Summa 

alla 

serier
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1 L15S Maria Lundgren HÅL 1411550 353 355 374 377 375 1481 353 1834

2 L15S Alexander Larsson NFV 0 212 276 242 271 1001 0 1001

1 L17 Erik Dahlen BÄJU 9242 803273 375 367 371 372 382 1500 367 1867

2 L17 Carolina Manfredsson ÖRG 1400065 363 0 364 368 362 1457 0 1457

3 L17 Frida Jansson ÖRG 1400080 340 362 348 0 357 1407 0 1407

4 L17 Casper Söderberg VAK 298 337 348 341 347 1373 298 1671

5 L17 Victoria Larsson NFV 0 342 340 343 327 1352 0 1352

6 L17 Mikael Lundell RAS 11338 296 330 322 329 329 1310 296 1606

L17 Viktor Ljungberg RAS 11549 315 0 0 0 0 315 0 315

1 L2 Georg Neijd BÄJU 11732 1404318 325 342 358 352 365 1417 325 1742

2 L2 Tommy Odelström RAS 4739 327 337 337 337 313 1338 313 1651

3 L2 Jan Danielsson BLÅ 8040 328 319 325 325 303 1297 303 1600

4 L2 Joakim Lindgren ÖRS 11719 322 312 325 311 318 1277 311 1588

1 L3 Kristina Lundgren HÅL 515373 11381 375 379 383 382 392 1536 375 1911

2 L3 Madeleine Runarsson NOF 368 380 381 380 382 1523 368 1891

3 L3 Markus Andersson BÄJU 9247 802819 370 379 379 376 373 1507 370 1877

4 L3 Tomas Wigervall ÖRG 1401784 375 358 365 379 364 1483 358 1841

5 L3 Göran Myhrberg ÖRG 579868 369 366 367 370 367 1473 366 1839

6 L3 Kim Gjerdingen RAS 8676 352 367 367 360 372 1466 352 1818

7 L3 Nils Jansson RAS 8678 368 362 367 359 356 1456 356 1812

8 L3 Göran Persson ÖRG 738524 355 368 368 362 0 1453 0 1453

L3 Anita Bozek USK D21360 0 0 0 0 0 0 0 0

1 L4 Caroline Pettersson BÄJU 9243 952793 368 374 377 384 382 1517 368 1885

2 L4 Rickard Jansson NOF 377 382 375 383 372 1517 372 1889

3 L4 Sara Pettersson BLÅ 9924 370 383 371 371 375 1500 370 1870

1 L9 Sebastian Lundqvist ÖST 189 186 195 191 197 772 186 958

2 L9 Linus Rimskog BÄJU 189 186 192 193 194 768 186 954

3 L9 Oscar Grydén VAK 190 193 197 187 183 767 183 950

4 L9 Fredrik Lindeberg TTO 186 193 191 189 190 763 186 949

5 L9 Robin Jansson VAK 184 175 190 0 188 737 0 737

6 L9 Maja Blomqvist NOF 181 184 176 188 170 729 170 899

7 L9 Sebastian Fredriksson VAK 171 181 177 178 188 724 171 895

8 L9 Moa Runarsson NOF 175 183 182 180 179 724 175 899

9 L9 Matilda Olausson ESG 177 173 172 184 180 714 172 886

10 L9 Elsa Zetterberg ÖRS 170 168 175 180 0 693 0 693

11 L9 Lisa Gustavsson ÖRS 172 152 143 171 143 638 143 781

12 L9 Erik Zetterberg ÖRS 156 159 160 161 0 636 0 636

L9 Jennifer Johansson ÖRS 182 171 181 0 0 534 0 534

1 LELIT Charlotte Myhrberg ÖRG 1400061 394 396 394 394 392 1578 392 1970

2 LELIT Caroline Törnvall ULT 391 391 394 391 392 1568 391 1959

3 LELIT Przemyslaw Bozek USK D11356 390 0 384 389 390 1553 0 1553

4 LELIT Cecilia Runarsson NOF 388 386 381 389 386 1549 381 1930

5 LELIT Arkadiusz Bozek USK 11395 380 384 387 384 382 1537 380 1917

1 LVET Göran Myhrberg ÖRG 579868 398 399 400 399 400 1598 398 1996

2 LVET Torbjörn Edlund ÖRG 738513 399 399 399 400 397 1597 397 1994

3 LVET Gunder Svensson TTO 1962 396 398 397 397 397 1589 396 1985

4 LVET Ivan Andersson NOF 396 397 397 397 0 1587 0 1587

8 LVET Anne-Sofie Lundquist ULT 398 0 396 395 396 1585 0 1585

6 LVET Bengt Eriksson TTO 1961 392 396 394 394 393 1577 392 1969

7 LVET Leonard Jansson RAS 4745 394 393 397 391 389 1575 389 1964

8 LVET Erik Ivarsson USK 1847 391 388 383 390 388 1557 383 1940

9 LVET Tommy Odelström RAS 4739 386 388 388 388 387 1551 386 1937

1 SM+50 Jörgen Pettersson ESG 989602 199 199 197 199 199 796 197 993

2 SM+50 Torbjörn Lindström ESG 198 199 200 199 0 796 0 796

3 SM+50 Kjell Jansson TTO 193 196 199 199 200 794 193 987

4 SM+50 Nils Lundin TTO 192 197 198 193 196 784 192 976

5 SM+50 Doris Hellman ESG 196 193 197 198 0 784 0 784

6 SM+50 Tommy Nilsson ALM 1094000 G11310 193 195 195 197 195 782 193 975

7 SM+50 Christer R Jansson RAS 11554 189 194 192 191 199 776 189 965

8 SM+50 Ulf Pettersson BLÅ 195 191 192 197 191 775 191 966

9 SM+50 Anders Lundell RAS 10536 188 196 188 192 197 773 188 961

10 SM+50 Lars Gråberg ESG 187 196 191 190 193 770 187 957

1 SM-50 Pontus Olausson ESG 200 200 200 200 200 800 200 1000

2 SM-50 Ann-Sofie Wendle ALM 443700 G5981 200 200 200 200 198 800 198 998

3 SM-50 Gustav Floderus STR 200 200 200 198 199 799 198 997

4 SM-50 Robert Keijser TTO 195 198 200 200 200 798 195 993

5 SM-50 Ida Forsström TTO 200 200 197 192 200 797 192 989

6 SM-50 Florian Olsson TTO 11018 200 200 198 196 199 797 196 993
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7 SM-50 Anders Staaf ESG 198 194 199 194 0 785 0 785

8 SM-50 Kenneth Johansson BLÅ 195 195 195 197 194 782 194 976

9 SM-50 Tomas Glatz ESG 195 195 193 192 195 778 192 970

10 SM-50 Henrik Larsson ALM 464564 G11311 188 189 199 192 197 777 188 965

11 SM-50 Susanne Wendle ALM 443703 G11316 192 193 196 196 192 777 192 969

12 SM-50 Tanja Englund BLÅ 196 191 187 191 194 772 187 959

13 SM-50 Joel Olsson ESG 10711 195 183 196 195 0 769 0 769

14 SM-50 Jörgen Kjellström HÅL 188 193 193 189 193 768 188 956

15 SM-50 Tomas Olausson ESG 190 188 179 195 191 764 179 943

16 SM-50 Rasmus Ekblom ALM 452718 G11314 192 184 190 188 188 758 184 942

17 SM-50 Jonathan Jämsä ESG 0 182 186 192 192 752 0 752

18 SM-50 Jack Wedebrand ESG 180 182 182 188 188 740 180 920

19 SM-50 Gustav Stråhle ESG 175 185 0 182 178 720 0 720

20 SM-50 August Björklund ESG 167 178 189 167 182 716 167 883

SM-50 Harriet Runngren STR 200 199 0 200 0 599 0 599

SM-50 Calle Sjöberg ESG 0 194 195 194 0 583 0 583

SM-50 Marie Hjalmarsson ÖST 192 195 196 0 0 583 0 583

SM-50 Jonas Stridbeck STR 198 0 0 0 0 198 0 198

SM-50 Lollo Stridbeck STR 191 0 0 0 0 191 0 191

Sammansättningen av skjutlagen ej klart ännu…

Prisutlämning hemmabaneserien sker för seniorer

och veteraner sker under final-skjutdagen, samt för juniorer

efter skjutningen.

Hemmabanefinalen i Bro skjuts den 24:e mars. << OBS

Kallade blir de 15 bästa i varje klass, dock max 50 %.

Bland Seniorer & Veteraner kommer många att bli sent kallade.

Och troligen mer än 50 % i klasserna blir kallade, pga enda tävlingen de har.

Första skjutlaget skjuter 9:00. 

30 skott med decimaltolkning, skjuttid inkl. provskott 60 minuter. << OBS

Klass Antal anmälda Till Final

ca 50 %  

??

L9 13 12 8 >> 7

L11 28 23 15 >> 14

L13 31 26 15 >> 15

L13S 0 0 0

L15R 11 8 5 6

L15S 2 2 2 1

L17 7 6 6 4

LF 0 0 0

L1 0 0 0 0

L2 5 4 4 3

L3 8 8 8 4

L4 3 3 3 2

LELIT 5 5 5 3

Lvet 9 9 9 5

L50- 25 20 16 13

L50+ 10 10 6 5

Summa anmälda157 136 102 90

Tyder på, max 5 skjutlag, skjuttid   9:00 -- 12:00

Deltagit i 4 

eller fler 

omgångar
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Omg 5

Lagtävling

L9 + L11 + L13   (= 20 skott sitt m stöd) Plats-Poäng

1 Vaksala 1 200 199 199 598 1

2 Östhammar 200 198 197 595 2

3 Södra Trögd 198 195 195 588 3

4 Bälinge-Jumkil 198 195 194 587 4

5 Enköping 197 196 190 583 5

6 Vaksala 2 195 190 190 575 6

7 Örsundsbro 189 184 183 556 7

8 Norrskedika-Forsmark 179 170 0 349 8

L15R + LVET   (= 40 skott sittande)

1 Öregrund-Gräsö 400 397 797 1

2 Tierp-Tolfta 397 393 790 2

3 Bälinge-Jumkil 396 394 790 3

4 Rasbo 391 389 780 4

L15S+L17+L1+L2+L3+L4+LE+L46  (=40 skott stående)

1 Norrskedika-Forsmark 386 382 372 1140 1

2 Bälinge-Jumkil 382 382 373 1137 2

3 Öregrund-Gräsö 392 367 364 1123 3

4 Rasbo 372 356 329 1057 4

5 Uppsala Sportskytteklubb 390 382 0 772 5
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Sammanlagt

Lag

P L A T S Totalt P O Ä N G Totalt Snitt

L9 + L11 + L13   (= 20 skott sitt m stöd)

1 Vaksala 1 1 2 1 1 1 6 596 595 596 599 598 2984 596,80

2 Östhammar 2 4 2 4 2 14 592 589 592 589 595 2957 591,40

3 Bälinge-Jumkil 5 1 3 2 4 15 579 596 590 593 587 2945 589,00

4 Södra Trögd 3 3 4 3 3 16 586 591 578 591 588 2934 586,80

5 Enköping 4 6 6 5 5 26 583 575 568 587 583 2896 579,20

6 Vaksala 2 6 5 5 6 6 28 579 585 577 575 575 2891 578,20

7 Norrskedika-Forsmark 8 7 7 7 8 37 551 562 560 564 349 2586 517,20

8 Örsundsbro 7 8 8 8 7 38 566 554 550 559 556 2785 557,00

L15R + LVET   (= 40 skott sittande)

1 Öregrund-Gräsö 1,5 1 1 1 1 5,5 797 798 799 799 797 3990 798,00

2 Tierp-Tolfta 3 2 2 2 2 11 788 794 791 791 790 3954 790,80

3 Bälinge-Jumkil 1,5 4 3 3 3 14,5 797 773 788 790 790 3938 787,60

4 Rasbo 4 3 4 4 4 19 780 781 775 779 780 3895 779,00

L15S+L17+L1+L2+L3+L4+LE  (=40 skott stående)

1 Norrskedika-Forsmark 2 1 1 1 1 6 1133 1148 1137 1152 1140 5710 1142,00

2 Öregrund-Gräsö 1 2 2 2 3 10 1138 1130 1129 1143 1123 5663 1132,60

3 Bälinge-Jumkil 3 3 3 3 2 14 1113 1120 1127 1132 1137 5629 1125,80

4 Rasbo 4 4 4 4 4 20 1047 1066 1071 1056 1057 5297 1059,40

5 Uppsala Sportskytteklubb 5 5 5 5 5 25 770 384 771 773 772 3470 694,00


